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Dożynki Gminno - Parafialne 2018

Święto Plonów jest z dawien dawna okazją do dziękczynienia Bogu za pomyślne zbiory, dlatego dożynki
tradycyjnie rozpoczęły się uroczystą Mszą Świętą.

Tuż po niej korowód dożynkowy przeszedł do ogrodu przy Plebanii, gdzie odbyły się dalsze obchody.
Gospodarze  dożynek –  Burmistrz  Miasta  i  Gminy  Piotrków Kujawski  –  pan Sławomir  Bogucki  oraz
Proboszcz naszej Parafii – ks. Krzysztof Gąsiorowski powitali zebranych oraz zaprosili na poczęstunek
przygotowany przez Miasto i Gminę Piotrków Kujawski oraz Koła Gospodyń Wiejskich z gminy Piotrków
Kujawski.  Życzenia  z  okazji  Święta  Plonów  złożyła  Przewodnicząca  Rady  Miejskiej  pani  Joanna
Karmowska, natomiast pan Grzegorz Piasecki – kierownik Placówki Terenowej KRUS w Radziejowie
przeczytał list z życzeniami od Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi – pana Jana Krzysztofa Ardanowskiego.
Następnie  zostały  wręczone  puchary  za  Ligę  Sołecką.  Rozgrywki  odbywały  się  pod  patronatem
Burmistrza  Miasta  i  Gminy  Piotrków Kujawski  na  piotrkowskim „Orliku”.  Wyniki  ukształtowały  się
następująco:

I miejsce – sołectwo Piotrków Kujawski

II miejsce – sołectwo Dębołęka

III miejsce – sołectwo Przedłuż i Przyjaciele

IV miejsce – sołectwo Łabędzin
W części artystycznej zaprezentowali się: Orkiestra Dęta działająca przy Bibliotece i Ośrodku Kultury w
Piotrkowie Kujawskim, zespół ludowy „Echo Kujaw” z Gminnego Ośrodka Kultury w Wierzbinku oraz
zespół folklorystyczny „Piotrkowianie” z Piotrkowa Kujawskiego. Nie zabrakło także rozrywki dla dzieci –
przygotowana była strefa zabaw, gdzie nasi milusińscy mogli korzystać z darmowych atrakcji. Składamy
serdeczne  podziękowania  wszystkim  zaangażowanym  w  przygotowanie  tegorocznych  uroczystości
dożynkowych,  szczególnie  zaś,  Burmistrzowi  Miasta  i  Gminy  Piotrków  Kujawski-  Sławomirowi
Boguckiemu  za  prywatne  wsparcie  finansowe  kapeli  Echo  Kujaw.

 

Informacje o artykule

Autor:
Zredagował(a): Marta Szymańska

Data powstania: 04.09.2018 14:42
Data ostatniej modyfikacji: 10.09.2018 14:59

Liczba wyświetleń: 2749
Wydrukowano z serwisu: piotrkowkujawski.pl

Wydrukowano dnia: 2026-06-18 05:19:37


